
SMLOUVA O DÍLO 
(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

PROJEKTOVA A INZENYRSKA PRIPRAVA STAVBY 

I.Sm l uvní stran1_ : __ _ 

Objednatel: 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., 
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
I ČO: 26402068 
D IČ : CZ 26402068 
zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

bankovn í spojení: 
č. ú.: 

···••11:.,l,., 

zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel'? 

Zhotovitel: 
Bonett Gas lnvestment, a.s. 
místo podnikání: 

IČO: 
D I Č: 
Zastoupená: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

Křižíkova 237/36a, 
186 00 Praha, Karlín 
28253655 
CZ28253655 

zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 14064 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen .zhotovitel) 

li. Předmět plnění : 

em představenstva 

(l {/l~c; ./ 
loJ,J;too/j_; 

?l c/oV 

1. Zholovitel se zavazuje, že kval i tně, se vši zodpovědnosti zpracuje a včas předá objednateli níže uvedené objednané 
práce. Objednatel se zavazuje objednané práce odebrat a zaplatit podle smluvní fakturace. Zároveň objednatel 
prohlašuje, že má na úhradu prací ve smyslu této smlouvy zaj ištěny finančn í prostředky. 

2. Předmětem plnění je projektová a inženýrská příprava stavby: 

Vypracování projektové dokumentace pro výstavbu CNG čerpací stanice v Bochově 
v tomto členěn í: 

projektová dokumentace pro stavební řízení v podrobnostech umožňující realizaci stavby včetně položkového rozpočtu a 
výkazu výměr. Dále zajištěn í dokladové části pro vydání a následné vyřízení pravomocného stavebního povolení na výše 
uvedenou stavbu se všemi doklady s projektovou dokumentaci souvisejícími a zajištění dokumentace přípojek. 

3. Obsah plnění je určen dle platných předpisů a vyhlášek, projektová dokumentace bude zpracována v souladu 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisu a novel. 

Ill . čas plně~í: 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat plněn í, dle článku li., odstavec 2., do 31. 8. 2023. 

2. Objednatel bere na vědomí, že uvedené termíny jsou pro zhotovitele smluvně závazné pro případy, které může svým 
konáním ovlivnit. V případě vnějších vlivů na průběh zhotovení díla se zavazuji smluvní strany dohodnout další postup, 

- 1 -



který bude zformulován v dodatku k této smlouvě. 

IV. M i sto _ p l něn í sjednaných výkonů : 

1. Dílo bude objednateli předáno osobně nebo bude podáno k danému datu k zaslání poštou na poštovním ú řadu v sídle 
zhotovitele, nebude-li v průběhu zpracování díla dohodnuto jinak. 

V. Cena díla : 

1. Cena za Dílo byla stanovena jako smluvní ve výši (bez DPH} takto: 

+ 21% DPH 

Cena celkem vč. DPH 

420 000,- Kč 

88 200,- Kč 

508 200,- Kč 

Cena za provedení díla je stanovena na základě Rozpočtu pro provedení projektových prací a inženýrských činností. 

1. Strany se dohodly, že objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Po předáni díla bude provedeno plněn i ve výši 420 000,
Kč+ DPH 21 % = 508 200.- Kč (slovy: pět set osm tisíc dvě stě korun českých}. 

2. Po převzetí dokončeného díla objednatelem předá zhotovitel daňový doklad (fakturu} - splatnost stanovena dohodou stran 
do 21 dnů od doručení faktury. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a další náležitosti zák. č. 
89/2012 Sb., v platném zněn í. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky. 

5. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou 
z dohodnutých náležitostí. Zhotovitel v takovém pflpadě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není objednatel v prodlení se zaplacením faktury. 

VI. Počet vyhotovení: 

1. V ceně je zahrnuto 5 ks tištěných paré a jedna elektronická verze na datovém nosiči 
2. Případné vicetisky nejsou součástí dohodnuté ceny a zhotovitel má právo je objednateli účtovat zvlášť. 

VII. Fakturace a p l acení: 

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostni platbě převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele. Platby se uskuteční 
na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

2. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat cenu díla za plněn i podle odst. V. datem pfedání předmětných částí dlla objednateli. 
3. Zhotovitel je plátce DPH. K faktufe za výše uvedenou cenu dila bude pfipočtena hodnota DPH platná v Česku ke dni 

fakturace. 

V I II. Spolupůsobení_sml. stran, ~lášt'!..l_ujednáni: 

1. Objednatel poskytne zhotoviteli pro zhotovení dlla technické podklady a dostupnou výkresovou dokumentaci. 
2. Při zhotovení dila postupuje zhotovitel samostatně s potřebnou autorskou invenci a odbornou péčí, je však vázán pokyny, 

které pfípadně průkaznou fonnou uplatní objednatel. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv 
nejasnosti nebo případné změny pri prováděn í díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje průbězně objednatele Informovat o postupu pracl tak, aby nevznikly pochyby o jejich zdárném 
průběhu . 

4. Strana, která obdrží jakýkoliv návrh druhé strany k obsahu smlouvy nebo k jejímu plněn í . je povinna se k němu průkazně 
vyjádřil nejpozději do 3 pracovních dní. 

5. Objednatel má právo dílo zhotovené na základě této smlouvy použít pouze pro předmět uvedený v záhlavl, resp. odst. 11./2. 
této smlouvy. 

6. Jakékoliv změny v dokumentaci, jakož i odchylky mezi dokumentaci a realizací, které by měnily dílo v koncepci nebo výrazu, 
jsou v rozsahu autorského zákona bez projednání a odsouhlaseni se zhotovitelem nezákonné. 

IX. Ostatní ujednáni: 

1. Nemůže-li být dílo ve smyslu a rozsahu podle odst. 11.2. dokončeno a práce na něm jsou přerušeny nebo ukončeny, 



postupuje se podle jednoho z následujících ujednání: 
a) Je-li překážkou postoj nebo zaviněni zhotovitele, který neplní dohodnutá ustanoveni smlouvy, přísluší mu pouze cena 

díla za práce prokazatelně již provedené. 
b) Je-li překážkou postoj nebo zavinění objednatele, který neplní dohodnutá ustanoveni smlouvy nebo jinak bráni jejímu 

naplněn í , resp. vnější vlivy, které objednatel nemohl svým konáním ovlivnit, přísluší zhotoviteli cena díla v plné výši 
podle odst. V./1. Právo fakturovat vzniká dnem ukončeni nebo přerušen í prací. 

2. Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny , nebo rušeny pouze písemnými člslovanými dodatky 
vzájemně dojednanými a podepsanými statut. zástupci obou smluvních stran. 

3. Smlouva nabýva platnosti dnem doručení potvrzené smlouvy zhotoviteli a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uvefejněna v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup . Zhotovitel 

prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněn i v registru smluv provede objednatel. 

X. Vypovězen i s ml ouvy: 

1. Tuto smlouvu lze vypovědět výlučně na zakladě hrubého porušení smluvních ujednání, pak jedině písemně a s udáním 
konkrétních důvodů . 

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání díla po uplynuti 30 dnů od dodací lhůty a 
nezaplaceni kupní ceny do 14 dnu od uplynutí doby splatnosti. 

XI. Smluv n í pokuta a ú ro k y z p rod l en í : 

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodáním dila, může objednatel uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z 
kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody. 

2. Smluvní pokutu podle výše uvedeného odstavce je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené 
platnými právními předpisy. 

Příloha č. 1 -cenová nabídka zhotovitele 

Souhlas se zněním smlouvy stvrzují svým podpisem: 

4. ,f. ~j,j V Otovicích dne: JJ,.. 1 J.. . /.,o )U 



Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele 

Předmět: FW: CNG Bochov- doplňuj ící informace 

Dobrý den paní Huberová, dobrý den vážení, 

nejdříve velká omluva za chybu na naší straně, za nekompletní nabídku, kterou jsme předložili. Prostě nějak jsme to 

přehlédli. 

Níže zasílám nabídku upravenou a celkovou, která zahrnuje 

- dokumentace pro stavební povolení 
- dokumentace přípojek 
- vyřízení pravomocného SP 

Celkem 420.000,-

V případě doplňujících informací, jsem plně k dispozici, jsem připraven i na jednání ve Vaší firmě. 

Děkuji. 

S pozdravem / Best Regards 

~ nett 
Bonett Gas Investment, a. s . 
.r Křižíkova 237/36a, Karlín I 186 00 Praha 8 I Czech Republic 
i✓i +420 737 252 635 I -, +420 222 801 911 
i~ fort@bonett.cz I H www.bonett.cz 




